

Jens Løkke Holding ApS

Eskildsgade 66, st. th., 1657 København V

CVR-nr. 36 07 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jens Peter Lemvigh Løkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Løkke Holding ApS Eskildsgade 66, st. th. 1657 København V
	CVR-nr.: 36 07 21 99
	Stiftet: 18. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Lemvig Løkke, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Darling Creative Studio ApS, København The Darling ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at, drive virksomhed med at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.844 kr. mod -4.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.500 kr. mod 135.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.844	-4.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.858
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	121.797	141.954
Øvrige finansielle omkostninger	-2.453	0
Resultat før skat	114.500	135.877
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	114.500	135.877
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.797	141.954
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-63.797	-61.377
Disponeret i alt	114.500	135.877

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	539.090	367.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.090</u>	<u>367.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.090</u>	<u>367.293</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	41.726	41.726
Varebeholdninger i alt	<u>41.726</u>	<u>41.726</u>
Likvide beholdninger	<u>518.875</u>	<u>631.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.601</u>	<u>673.198</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.691</u>	<u>1.040.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.090	342.293
Overført resultat	525.976	589.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.096.566</u>	<u>1.037.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>1.099.691</u>	<u>1.040.491</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	200.339	651.150	54.000	955.489
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	141.954	-61.377	55.300	135.877
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	342.293	589.773	55.300	1.037.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	121.797	-63.797	56.500	114.500
	50.000	464.090	525.976	56.500	1.096.566

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	342.293	200.339
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>121.797</u>	<u>141.954</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>464.090</u>	<u>342.293</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>539.090</u>	<u>367.293</u>
Kapitalinteresser		
	Hjemsted	Ejerandel
Darling Creative Studio ApS	København	50 %
The Darling ApS	København	50 %